od godziny 9 z rana do 6
po południu w biurze M agistratu miasta Krasne-
gostawc w obecności, Pom ocnika Naczelnika P o
w iatu K rasnegostaw u odbywać siębędzie w 4ym
terminie in plus licy tacja przez złożenie opieczę
towanych deklaracji na trzyletnie wydzierżawie
nie, począwszy od dnia 20 Grudnia] (1 Stycznia)
1861y2 do 19 (31) Grudnia 1864 roku, dochodu
kasy Ekonomicznej m iasta K rasnegostaw u z mo
stowego, a to od sumy zniżonej rs. 751 k. 12 */2
za praetium wziętej.

Mający przeto chęć zadzierżaw ienia tego do
chodu, winni się w dniu i m iejscu wyżej w yra
żonym zgłosić i deklaracje opieczętowane z za
świadczeniem k a sy n a złożone vadium w kwocie
rs.

1861 r.
(2) B urm istrz , J. K ozarski.

W zór do deklaracji.
W sk u tek ogłoszenia M agistratu m iasta K ra

snegostawu z d. 30 Października (11 L istopada)
1861 r. Nr. 2284, podaję niniejszą deklarację, iż
obowiązuję się wziąść w dzierżawę trzechletn ią
od d. 20 G rudnia (1 Stycznia) 1861j62 r. do 19
(31) Grudnia 1864 r., dochód Kasy Ekonom i
cznej m iasta K rasnegostaw u z mostowego za su
mę roczną (tu literam i wypisać sumę ja k ą in te
resent płacić dek laru je) poddając się wszelkim
obowiązkom i zastrzeżeniom warunkam i licy ta
cyjnemi objętym. Zaświadczenie kasy N. na z ło
żone w niej vadium w kw ocie rs.

557 i Ju ljan a
Czechowicza obyw atela w W arszawie pod Nrem
307lb zam ieszkałych, a zamieszkanie prawne do
tego interesu i całego postępow ania subhastacyj-
nego u Józefa taM agnuskiego Adw okata przy S ą
dzie A pelacyjnym Królestwa Polskiego w W ar
szawie pod Nr. 523 mieszkającego obrane m ają
cych w poszukiwaniu sum: rsr. 300 z procentem
5°/0 od dnia 12 (24) Czerwca 1857 roku Teresie
z W yrzykowskich Szulczewskiej rsr. 1500 z p ro
centem 5°/0 od dnia 12 (24) Czerwca 1858 r.P e -
Jagii-Ludosław ie-M atyldzie 3ch imion z Z ieliń
sk ich M orawskiej, rsr. 600 z procentęm 5 % od
dnia 10 (22) L istopada 1856 r. Julianow i Cze
chowicz od Franciszka-K saw erego-M ikołaja 3ch
imion Piaskow skiego obyw atela w łaściciela dobr
Łążki część lit. B. C.

ikołaja 3ch imion Piaskowskie
go należąca, poszukiwanemi wierzytelnościami
liypotecznie obciążona, i w posiadaniu samego
dłużn ika P iaskow skiego będące, zaś w dzierża-

wnem posiadaniu A nny z Piaskow skichC esiei-
skiej za koutraktem przed Cochockim Rejentem
O kręgu Zgierskiego w dniu 18 (30) Października
1860 r. zawartym za cenę dzierżawną za la t trzy
um ówioną i opłaconą w ilości rs. 450, zostawać
m ające w sposobie przybliżonym rozległości włók
m iary nowopolskiej około sześciu czyli dziesiatyn
92 sażeni 586 mające.

Na gruncie tych dóbr egzystują następujące
zabudowania:

1.

w miejscu zwy
kłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod N. 549 o
godzinie 10 z rana dnia 29 M aja (10 Czerwca)
1861 r.

Sprzedażą dyrygow ać będzie Józefat M agnuski
A dw okat k tórego zam ieszkanie jes t wyżej w ska
zane. W arszawa dnia 5 (17) Kwietnia 1861 r

R adca D w oru, Zgórski.
Wywieszono na tablicy w sali ustępowej T ry

bunału Cywilnego Gubernii W arszawskiej w W ar
szawie dnia 6 (18) Kwietnia 1861 r. ,

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień
i warunków sprzedaży dóbr ziemskich Łążki lit.
B. C. w Powiecie Łęczyckim położonych w dniach
29 M aja (10 Czerw.) i 12 do (24) Czerwca i 26 Czer.
(8 L ipca) 1861 r. term in przygotowawczego
przysądzenia wyznaczony został na dzień 11 (23)
S ierpn ia 1861 r.

1768 mie
szkającego obrane m ająca od której tenże P atron
w obronie staw ać i subhastacją dóbr tych popie
rać będzie, wierzycielka hypoteczna sumy rs.
1000 z procentem 5 % od dnia 2 (1 4 ) Stycznia
1860 r . od sumy rs. 900 przypadającym na do
brach Łążki lit. B. C. w Powiecie Łęczyckim
Gubernii W arszawskiej położonych z mocy aktu
urzędowego dnia 2 (14) Stycznia 1856 r. przed
Janem Jasińskim Rejentem Kancelarji Z iem iań
skiej G ubernii Warszawskiej na jej rzecz zezna
nego ubezpieczonej, doręczyła dnia 12 (24) Wrze
śnia 1861 r. nakaz subhastacyjny Franciszkow i
Ksaweremu M ikołajowi trzech i mion Piaskowskie
mu dłużnikowi i zarazem dóbr subhastow anych
Łążek lit.

1775
przy ulicy Śto-Jerskiej zamieszkałego oraz w K an
celarji P isarza T rybunału W ydziału I I . w W ar
szawie pod Nr. 549 przy ulicy D ług iej istniejącej.

Po złożeniu w arunków licytacy jnych pierwsza
publikacja takow ych odbyła się w dniu 8 (20)
Czerwca 1861 r. o godzinie 9 % rano przed W.
Glewińskim Asesorem T rybunału delegowanym.

T erm in zaś do drugiej publikacji takowych a
zarazem przygotowawczego przysądzenia pow yż
szej nieruchomości wyznaczony został na dzień
21 L ipca (2 Sierpnia) 1861 r. godzinę 9 % rano
po odbyciu k tórego term in do ostatecznej sprze
daży nieruchomości Nr.